PESQUISA   RNP,   a   fim   de   efetuar   a   inscrição   dos   servidores   Alexandre 

Alves da Cova, Breno Schult, Lucas Barke Bruzon, Wagner Caribe da Rocha, 

Juarez de Oliveira e Thiago Ferreira Valins no curso on line “Tratamento de 

Incidentes   de   Segurança”,   pelo   valor   total   de   R$   5.760,00   (cinco   mil 

setecentos e sessenta reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira